



כי לז' המלוכה

45 = גאולה

משקף מציאות של גאולה

14 = דוד

משיח שיגיע ממלכות בית דוד

צפנת פענח

פיצוח הצפנים בפרשת השבוע

The inner meaning of the Parasha



Beit Torah Ohr Gadol
www.beitTorahohr.com

פרשת כי-תצא - אלול

עם מספרים אי אפשר להתווכח!!! כמו שכולנו מבינים ש-1+1 לא שווה = 3

וְשֵׁם הַנְּהַר הַשְּׁנַי גִּיחוֹן - הוא הסובב את כל ארץ כוש. וְשֵׁם הַנְּהַר הַשְּׁלִישִׁי חֲדָקְלָה, הוא ההלך קדמת אשור; וְהַנְּהַר הַרְבִּיעִי, הוא פְּרַת (שם).

ואז בורא עולם נותן לאדם הראשון את החוק הראשון כמ"ש וַיֵּצֵא ה' אֱלֹהִים, עַל - הָאָדָם לֵאמֹר: מִכָּל עֵץ - הַגֵּן, אָכַל תֹּאכַל, וּמִעֵץ, הַדֶּעִת טוֹב וְרָע - לֹא תֹאכַל, מִמֶּנּוּ: כִּי, בַּיּוֹם אֲכַלְךָ מִמֶּנּוּ - מוֹת תָּמוּת (שם).

ואז פתאום אנחנו מודעים לִישׁוֹת חֲדָשָׁה שקוראים לו נחש. (זה השטן זה עמלק) האם מישהו אי פעם ראה נחש ישר? כל מה שהנחש מסמל זה ההפך מיישר - כי הוא המייצג של כל השקר בעולם. הוא זה שמייצג את כל הרוע שבעולם ועל כולנו לשאול את השאלה הבאה - העולם שנברא הוא כל כך יפה ומושלם למה צריך את הרע ואת השקר? היה הרבה יותר נעים וכיף לחיות בגן עדן. בשביל מה צריך את כל הרע והרשע, וכל השנאה הקנאה והתחרות שנלווים אליהם?



אמירת סליחות - חרטה ושיבה אל ה' בחודש אלול

צריכים להבין שכל זה יצר בורא עולם כדי שנהיה ראויים לזכות לכל הטוב והנפלא שהוא רוצה לתת לנו. כל זה בא במטרה להעמיד אותנו בנסיגות כדי לשפר את המידות שלנו כדי שנוכל דוקא דרך הרע בעולם לזכות לקבל את הטוב. כמ"ש וְזָכַרְתָּ אֶת כָּל הַדְרָךְ אֲשֶׁר הִלִּיכָה ה' אֱלֹהֶיךָ זֶה אַרְבָּעִים שָׁנָה בְּמִדְבַר לְמַעַן עֲנִתָּךְ לְנִסְתָּךְ לְדַעַת אֶת אֲשֶׁר בְּלִבְּךָ הַתְּשִׁמּוּר מִצְוֹתַי אִם לֹא (דברים ת, ב)

אם האדם הראשון לא היה מתפתה לנחש הקדמוני הוא היה מגיע לגאולה השלמה (אדם=45, גאולה=45) כבר בהתחלה. ואז לא היינו צריכים לעבור את כל העולם הזה של 6000 שנה של ניסיונות. מה קורה לאדם שלא מצליח לעבור את הניסיונות כדי לזכות בחיי העולם?

כמובן שאנחנו מדברים על אדם שהשתדל לחיות את חייו לפי התורה אבל מעד פה ושם. ולכן נשמתו צריכה לבוא שוב לעולם הזה בגוף אחר כדי לתקן. וכל זאת בורא עולם עושה ברחמיו הרבים כדי לתת לנו עוד צ'אנס כדי לתקן כדי שנזכה להגיע לשלמות ולתיקון המידות ושנזכה בגאולה השלמה להגיע לחיי

כולנו יודעים שראשי תיבות של אלול - 'אני לדודי ודודי לי' - מכל הכינויים האפשריים שיכולים לתת למלך מלכי המלכים למה ומדוע כינוי "דוד" הוא זה שנבחר?

קול דודי דופק - זה ביטוי עתיק מלא ערגה והתרפקות שמבטא את רצונו העז של בורא עולם להביא את העולם למצב סופי של גאולה. הוא דופק בדלת ומחכה בסבלנות אין קץ - שנואיל בטובינו לפתוח לו, אבל משום מה אנחנו מְמַאֲנִים, אנחנו

משתהים מלפתוח. בכל מיני טענות שוא כמ"ש דודי חמק עבר - שהוא פתאום נעלם - ביקשתהו ולא מצאתיו - וכל זה למה? כי אנחנו לא באמת מבינים, לא באמת מפנימים מה אנחנו מפסידים, אנחנו כ"כ שקועים בחיי היום יום, בחיי החומר. שלא מבחינים בדפיקות. ואת זה באנו בסיעתא דשמיא לעורר לברר ולהסביר.

ומפה גם נשאלת השאלה - אם המושג דוד שכבר נכתב לפני כ - 3000 שנה בשיר השירים - אז מתי תהליך הגאולה באמת התחיל?

כדי להבין את המאמר צריך להתחיל מנקודת ההתחלה שזה בריאת העולם. שהרי העולם נברא לפני 5782 שנה בכ"ה באלול, ומכיוון שנברא בשישה ימים - הוא הגיע לסיומו בא' תשרי. ואז כל העולם החדש שנברא - נכנס לַשָּׁבֻת כמ"ש "וַיִּרְא אֱלֹהִים אֶת כָּל אֲשֶׁר עָשָׂה וְהִנֵּה טוֹב מְאֹד וַיְהִי עֶרֶב וַיְהִי בֹקֶר יוֹם הַשְּׁשִׁי..." - שמבחינת בורא עולם - העולם היה מושלם באותו רגע שהסתיים. ולכן בסיומו נתן בורא עולם לעצמו ציון של טוב מאוד. (בראשית א לא)

לאחר מכן נטע הקב"ה לכבוד האדם ואשתו גן מרהיב ביופיו עם גוף עוצר נשימה כמ"ש וַיִּטַּע ה' אֱלֹקִים גֵּרְבַעְדֹן מִקְדֶּם וַיִּשֶׂם שָׁם אֶת־הָאָדָם אֲשֶׁר יִצֵּר (בראשית ב, ח) תארו לכם שבורא עולם שייצר עולם יפה ונפלא מחליט לנטוע גן - וכי משהוא יכול לדמיין את היופי של הגן הזה? בתאור קצרצר של התורה בספר בראשית אפשר לטעום על קצה המזלג את היופי של הגן, כמ"ש וַיִּצְמַח ה'... כָּל - עֵץ נֹחַמֵד לְמִרְאֵהוּ, וְטוֹב לְמֵאֲכָל... וְנֶהָר יֵצֵא מֵעֵדֶן, לְהַשְׁקוֹת אֶת הַגֵּן; וּמִשָּׁם יִפְרֹד, וְהָיָה, לְאַרְבָּעָה רְאשִׁים. שֵׁם הָאֶחָד, פִּישׁוֹן - אֲשֶׁר שָׁם, הַזָּבִי. וְזָהָב הָאֶרֶץ הַהִוא, טוֹב; שֵׁם הַבְּדֵלֶת, וְאָבֶן הַשֵּׁהָם.

כשהוא בודד ונרדף. ורק הספר שמשה כתב נותן לנו להבין מעט מהסבל והייסורים שמשה רבינו היה צריך לעבור כדי להגיע לדרגותיו הנעלות.

אל יחשוב אדם לרגע שהקב"ה נתן במשה אמון נצחי סתם ללא סיבה? כמו שנאמר במעמד הר סיני הנשגב והמרומם ויאמר ה' אל משה הנה אנכי בא אליך בעב הענן בעבור ישמע העם בדברי עמך וגם בך יאמינו לעולם (שמות יט, ט) - שיש פה הבטחה שנאמין בנצחיותו של משה לעד ולעולמי עד. ועוד פסוקים רבים בתורה המעידים על גדלותו של משה בכל - בייתי נאמן הוא. פה אל - פה אדבר - בו ומראה ולא בחידת ותמנת ה' יביט

משה רבינו היה צריך לעבור ניסיונות עצומים וגדולים עד שרכש את אמונו המלא של בורא עולם שידע שהוא יכול לסמוך על משה רבינו בעיניי עצמות, כי הוא עבר את כל הניסיונות הקשים ביותר שכתובים בספר איוב. ובלי משה רבינו לא היינו זוכים לצאת ממצרים. לא היינו זוכים למעמד הר סיני ולא היינו נהפכים לעם הנבחר של בורא עולם.

מפה נוכל קצת להבין למה ה' כ"כ מאמין באמת של משה ואינו חושש לרגע שמשה "יפשל" באיזה שהוא שלב. והרי ה' איננו טועה לעולם. ולכן הוא מבטיח שתמיד ובכל מצב עם ישראל יאמינו במשה כמנהיג הניצחי שלו. אלו דברים גדולים ועצומים שכל אחד מעם ישראל האהוב והיקר צריך להפנים אל ליבו. ולכן התורה נקראת "תורת משה" כמ"ש הנביא האחרון מלאכי בפסוקים האחרונים זכרו, תורת משה עבדי, אשר צויתי אותו בחרב על - כל - ישראל, חקים ומשפטים. והוא ממשיך ללוות את עמינו לאורך כל הגלויות, והוא מחובר עם מלך המשיח ברמ"ח איבריו ושסע גידיו ונמצא איתו בכל שלב בניסיונות הקשים שהוא עובר.

כך גם מלך המשיח עובר ויעבור ניסיונות של סבל וייסורים נוראיים שאין הדעת יכולה לסובלם. כל זאת אנו רואים בבירור בפסוקים הרבים בישיעה המתארים את הניסיונות הקשים שמשיח צריך לעבור בעבורינו כמ"ש נבזה וחדל אישים, איש מכאבות וידוע חלי... (שסובל מכל סוגי המחלות) אכן חלינו הוא נשא, ומכאבנו סבלם... (בסיבלו הרב הוא מכפר על החטאים הרבים שלנו) והוא מחלל מפשענו, מדכא מעונותינו... (כמו אדם שגופו מחורר בבשר החי) ובחברתו נרפא - לנו. (כתוצאה מפצעיו הרבים - אנחנו נרפאים) כלנו כצאן תעינו, איש לדרכו פנינו (הולכים כעדר אחרי השקר - כ"א חושב רק על עצמו) וה' הפגיע בו, את עון כלנו... (ה' פוצע אותו אנושות כדי לכפר על כל העוונות שלנו) כשה לטבח יובל... ולא יפתח, פיו... (המשיח לא מתלונן - אפילו לא פעם אחת) כי נגזר מארץ חיים, מפשע עמי נגע למו... (ניסיונות קשים של מקומות שוממים שאין שם חיים - כמו המדבר) על לא - חמס עשה, ולא מרמה בפיו... (שהרי הוא מצד עצמו - צדיק עצום שלא חטא מימיו ולוקח אחריות מלאה על מעשיו) וה' חפץ דכאו, החלי... (שה' חפץ להציל את עמ"י ולכן מדכא אותו בייסורים נוראיים) יראו זרע יארי ימים; וחפץ ה', בידו יצלח... (למרות הקשיים הביילתי נתפסים - רצון ה' שהוא יצליח לעמוד בניסיונות הקשים) עבדי, לרבים; ועונתם, הוא יסבל (שיהיה עבד ה' כמו משה, וישא על כתפיו הרחבות את העוונות של עמ"י). לכן אחלק - לו ברבים, ואת - עצומים יחלק שלל (כבודו בעולם יהיה עצום - כולם יכירו אותו מהקטן ועד הגדול ביותר) תחת אשר הערה למות נפשו (שלא רק שהיה מוכן למסור נפשו אלא שבפועל מסר נפשו פעמים רבות בכל הניסיונות הרבים שעבר).

כל יהודי צריך לשאול את עצמו איך הוא יכול לעזור למשיח צדקינו להוריד מהייסורים כדי שסוף סוף יוכל להתגלות?

נצח שהם העולם הבא הנצחי שבא נשוב כולנו לגן העדן הנפלא. כל הדברים שאנחנו רואים שקוראים בעולם שלכאורה נראים כלפי חוץ כלא צודקים זה בגלל קוצר הראייה שלנו.

מי לנו גדול ממשה רבנו אדון כל הנביאים שכתב את ספר איוב שהקב"ה מעיד עליו שהוא איש תם וישר ירא אלהים וסר מרע (איוב א, ח) ויהי האיש ההוא גדול מכל בני קדם. ואז מגיע היום שהוא ראש השנה שזה יום המשפט יום הדין. ואז יש תיאור מה קורה בשמיים כאשר בורא עולם יושב על כסא המשפט כמ"ש ויהי היום ויבאו בני האלהים (המלאכים המסנגרים על האדם), להתייצב על ה'; ויבאו גם השטן (הקטגור), בתוכם... ויאמר ה' אל השטן, השמת לבך על עבדי איוב: כי אין כמהו בארץ, איש תם וישר ירא אלהים וסר מרע. ויען השטן את ה' ויאמר: החנם, ירא איוב אלהים. הלא אתה שכתב בעדו ובעד ביתו, (הגנת עליו) ובעד כל אשר לו מסביב: מעשה ידיו ברכת, ומקנהו פרץ בארץ. ואולם שלח נא ידך, ונגע בכל אשר לו - (תקח לו את הכל) אם לא על פניך, יברכה.

ואז בורא עולם נותן רשות לשטן לפגוע בכל אשר לאיוב. והרי זה פלא פלאים אם הוא כל כך טוב וכל כך צדיק למה לפגוע בו? אנחנו צריכים להבין שהקדוש ברוך הוא רוצה כל הזמן שבן אדם יגדל. ממצב נוח אדם לא יגדל. אדם יכול לגדול רק מתוך קשיים. רק מתוך התמודדות. וכאשר אנו קוראים איך השטן פוגע בכל אשר לאיוב שלוקח ממנו את כל עושרו האגדי, לאחר מכן ממית את עשרת בניו ובנותיו, ואיוב נשאר ערום ללא כל. תגובת איוב - ויקם איוב ויקרע את מעלו, ויגז את ראשו; ויפל ארצה, וישתחו. ויאמר ערם יציתי מבטן אמי, וערם אשוב שמה ה' נתן, וה' לקח; והי שם ה' מברך.

וכשבאים שלושת חבריו של איוב לנחם אותו - כל אחד בא מכיוון אחר. כל אחד מהם מנסה להפנות אצבע מאשימה אל איוב באומרים אליו שלא יתכן שאתה סובל בלי סיבה כנראה שחטאת לה'. ולא נכנס פה לכל הדיון הארוך של ספר איוב המשתרע על 42 פרקים רק נגיד שאיוב בתגובה לא מקבל את התוכחה של רעיו וטוען לחפותו המלאה.

לאחר דברי אליהוא החבר האחרון שבא בסוף לנחם את איוב מופיע דבר ה' שבא אל איוב מתוך הסערה בכבודו ובעצמו. ושואל את איוב שאלות נוקבות וחזקות. איפה היית ביסדי ארץ? הגד, אם ידעת בינה.

מי שם ממדיה כי תדע, או מי נטה עליה קו...

התצוד ללביא טרף, וחית כפירים תמלא?...

מי יכין לעורב צידו, כי ילדיו אל אל ישועו... .

הידעת עת לדת יעלי סלע? חולל אילות תשמור?.

איוב עומד נפעם ואין בפיו תשובות.

כי הוא מבין טוב טוב שלבורא עולם יש חשבונות ארוכים מאוד עם נשמתו של איוב ושזה לא תלוי במה שקרה אתו רק בגלגול הזה. כי יש גלגולים קודמים ורק צופה הדורות מראש שחפץ להביא את הנשמה לתיקונה הסופי והנצחי יודע מה על האדם לעבור כדי להגיע לתכלית הזאת.

וכל אחד מאיתנו ודאי שואל את עצמו אחרי שהוא שומע את כל הניסיונות שאיוב היה צריך לעבור מי יכול בכלל לעמוד בניסיונות כאלה קשים? הרי אנחנו בניסיונות הרבה יותר פשוטים מתמלאים פחד ורעדה ולא מפסיקים לקטר.

ומפה עלינו להבין שהמנהיג האגדי של עם ישראל שלא קם כמוהו מעולם הצליח להגיע לדרגות הגבוהות האלה רק מתוך קושי של איוב. שהרי אין לנו שום מושג מה משה רבנו עבר בחייו לאחר שברח על נפשו מהמלך פרעה שרצה להורגו ונדד בעולם

להידמות לגויים הקב"ה גרם שבדיוק **ההפך** יקרה. כמ"ש הפך לבם **לשנא** עמו **להתנפל** בעבדיו (תהילים קה, כה) שזה **כלל ברזל**. כי בכל פעם שרק ננסה להדמות ולמצא חן בעיני הגויים - תתחיל **אנטישמיות**. ויש לנו דוגמאות למכביר על דברים שקרו במשך הדורות.

עם ישראל היקר והאהוב - בואו כולנו יחד ננצל את הימים הגדולים האלו שהם ימי הרחמים והסליחות להתפלל מעומק הלב שזו תהיה השנה האחרונה שנהיה בחושך. עלינו לבקש ולדרוש שהקדוש ברוך הוא ישלח לנו את הנביא האחרון שיהיה בדרגתו של משה רבנו כמו שכתוב נביא אקים להם מקרב אחיכם **כמוך** שיהיה ממש כמו משה שהוא נמצא וקיים ורק צריך להתגלות. ואם

לא נדרוש ונבקש הוא לא יתגלה. ולכן עלינו לבקש שהקב"ה יחזיר לנו את מלכות בית דוד ושיבנה לנו את בית המקדש, וישלח לנו את משיח צדקנו ברחמים גדולים שיגאל אותנו ויקבץ נדחי עמו ישראל מכל קצוות תבל, ונזכה כולנו לראות בגאולה כי אנחנו רוצים להמליך את מלך מלכי המלכים ביחד עם מלך המשיח - ואפשר גם להגיד שאני לדודי ודודי לי שהרי דוד=14 שהמשיח קשור לבורא עולם ובורא עולם למלך המשיח בקשר אמיץ וחזק והקב"ה יאמר לצרותינו די וישלח לנו את משיח צדקינו שיגאלנו בגאולת עולמים ויבנה לנו את ביהמ"ק הניצחי והאחרון בב"א.



בזכות התשובה בחודש אלול נזכה לתקיעת שופר גדול לחירותנו

אחרי שאנו מבינים איזה זכות נפלה בחלקינו לקבל מנהיג כמו משה כמה מאמץ והשתדלות עלינו לעשות כדי לזרז את ביאתו של מלך המשיח?

המתנה הכי גדולה שה' יכול לתת לנו זה **מנהיג** בעל **עוצמות רוחניות** גדולות שיוכל להנהיג אותנו בעולם מבולבל שבו האמת והשקר שולטים בעירבוביה. כדוגמת **הסירה** המשייטת בים **הסוער** ללא קברניט שבודאי אין לה סיכוי להמלט מהגלים העצומים שחפצים להטביעה. אנחנו שכל כך שקועים בחיי היום יום - לא מבינים באיזה **הפסד** ובאיזה **חורבן** אנחנו נמצאים - שכל יום שעובר עלינו בעוה"ז מבלי שה' שולח לנו

את המנהיג שהוא בחר - זה בעצם החורבן הגדול והקשה ביותר לעם ישראל. כי זוהי דרכו של בורא עולם לתקשר איתנו דרך האנשים שהוא בחר בהם כנציגיו.

אין לנו עם ישראל **להשלות** את עצמנו ולחשוב לרגע כי אנחנו מסוגלים להסתדר **לבד** עם מנהיגים ברמה בינונית ומטה, אשר מוכרים לנו דברי שווא ומדוחים. **אלו** רק יביאו עלינו **חורבן**. שלא לדבר על פוליטיקאים נבובים שבטיפשותם חושבים שאם יהפכו אותנו לעם **מודרני ונדמה** לגויים - אז **לא ישנאו** אותנו כל כך. ההיסטוריה מלמדת אותנו שקרה בדיוק ההפך. לאורך כל ההיסטוריה העקובה מדם - תמיד כשעם ישראל ניסו

המחזור המאורר את האוונה לנארים וילדים

צדקה תציל ממות

נגש רבי עקיבא לבתו ושאל אותה בהתעניינות רבה: "ספר לי נא לי, בתי, מה עשית אתמול בלילה? האם התגלגלה לידך בתוך כל ההמלה של השמחה איזו מצוה שזכית לקימה?"
ענתה לו בתו: "זמן קצר לפני החתונה עמד בפתח ביתנו איש עני רעב ללחם. מפיון שכלם היו עסוקים בהכנות לחתונה, איש לא שם לב אליו. אולם עיני הבחינה בו. הכנסתי אותו אל הבית, ונתתי לו את מנת האכל שהכינו עבורי".

הבין רבי עקיבא שזכות מצות הצדקה עמדה לבתו ועל פן נצלה ממות. יצא רבי עקיבא נפעם ונגרש מהבית, נגש לבית המדרש ודרש ברבים: צדקה תציל ממות!

לרבי עקיבא היתה בת שהחזיזים בכוכבים נבאו לאביה שבלייל חתנתה תמות מהקשית נחש.

רבי עקיבא דאג מאוד לבתו, אולם בטח בהשם שיציל את בתו. ואכן כאשר הגיע יום נשואיה של בתו השתתף רבי עקיבא בשמחה, אולם לא הצליח להרדם כל הלילה מדאגה לבתו. למחרת בבקר השפכים קום ומחר לבקר את בתו כדי לראות מה שלומה. והנה לשמחתו ולתדהמתו מצא אותה חיה נושמת ואף רגועה. תוך כדי דבורים עם אביה הוציאה הכלה את סכת השער שלה שהיתה תקועה בקיר. להפתעתה עם הסכה נסרף נחש מת! לפני שהלכה לישון תקעה את סכת השער שלה בחור סדוק בקיר, שם התחבא נחש שנדקר למות על ידי הסכה שלה, ועל ידי כך נצלו חייה.

דרושים דחוף מפיצים בתשלום לבתי כנסת בימי שישי באזורכם. אנא התקשרו: 054-808-3457

תבצע הגרלה בן המפיצים הטובים לאופנים חשמליות

ניתן להצטרף לרשימת התפוצה במייל: beittorahohr@gmail.com

העלון מוקדש באהבה גדולה לעם ישראל מזקני ירושלים ע"י המקשר הרב אביב שהם

14 = דוד
45 = גאולה

אני ישנה ולבי ער קול דודי דופק פתחי לי אחתי רעייתי יונתי תמתי (שיר השירים ה).
דודי = דויד

הקב"ה מדבר אלינו **גאולה** דרך המספרים והגימטריות.. ולמה? כי בדורינו אין לנו נביאים... ולא רוח הקודש אז איך הוא ידבר איתנו? הנביא ישעיהו גדול המנבאים של אחרית הימים אמר בפרוש שבזמנו עולם ידבר איתנו דרך המספרים והאותיות "ומי כמוני יקרא ויגידה ויערקה לי משומי עם עולם ואתיות ואשר תבאנה יגידו למו" (ישעיהו מד).

תראו איך כתבת חדשות סתמית שנראת תמימה מלאה ברמזים על **הגאולה** שתבוא על ידי משיח **בן דוד**.

ממומן | בדיקת זכאות בקליק

עלות המטרו לעיריית ראשון לציון? 24 עיריות יממנו 4.5 מיליארד ש"ח להקמת קו המטרו העובר בשטחן כאשר עיריית ראשון לציון צפויה לממן כ - 358 מיליון ש"ח בפריסה ל - 13 שנים... בכתבה פרטים כמה תשלם כל עירייה

הסכום והפריסה לכל עירייה שונה והוא תלוי במספר התחנות בכל עיר והאיתנות הפיננסית של העירייה. על פי התחזית הכנסות העיריות

ראשי • חדשות ראשון לציון

מוכנים לזה: חגיגות 140 שנה לראשון לציון יוצאים לדרך

אירועי ה-140 יתקיימו בנוסף לאירועים הקיימים, שהפכו זה מכבר להפקות הדגל הקבועות בראשון לציון, אשר ייכנסו אף הם תחת מעטפת האירועים ויציינו, כל אחד בתחומו, 140 שנה לעיר.

פורסם בתאריך: 10.8.22 09:03

מאת: **דוד** טל

העירייה יוצאת מגדרה מפרסמת בכל מדיה אפשרית את דבר חגיגות 140 שנה להיווסדה...

רמז מדהים באיכותו עם הספרות

24 = דויד (השם המלא של **דוד** בגאולה זה **דויד**)

45 = גאולה

358 = משיח

13 = אחד (ה' אחד)

ראשון לציון הנה הנם ולירושלים מבשר אתן. (ישעיהו מ"א)

כידוע: "רכבת = 622 | הר הבית = 622".

וכידוע השיר: "כל הדרכים, השבילים, הכבישים, השלטים מובילים לירושלים..."

כולנו יודעים שהמלחמה על ירושלים ועל הר הבית מקום מקדשינו תהיה השיא של מלחמת גוג ומגוג העומדת לפתחינו ולכן בפסוק שמדבר על ראשון לציון מזכיר גם את ירושלים.

13' = אחד בסופה של המלחמה ידעו כולם שה' אחד ושמו אחד. וכי יש למישהו ספק שצירוף של כל כך הרבה מספרים בכתבה אחת זה "צירוף מקרים" יכול להיות שזה המשמעות שמשיח יבוא בהיסח הדעת. כמו שכתוב "פתאם יבוא אל היכלו האדון אשר אתם מבקשים" (מלאכי ג').

מה שנשאר לנו זה רק לפתוח את הדלת לפתוח את הלב - משיח = **358** בן דוד = **24** שמוביל אותנו ל**גאולה = 45**.

ראו רמזים קודמים שהתפרסמו בעלוני "צפנת פענח" בקישור זה

www.beittorahohr.com/sod1820/